



SZEGEDI TÖRVÉNYSZÉK

ELNÖKE

6720 Szeged, Széchenyi tér 4.
t. 62/795-070 e. birosag@szegedit.birosag.hu
www.szegeditorvenyszek.birosag.hu

2024.El.III.A.7/5.

SZEGEDI TÖRVÉNYSZÉK BÜNTETŐ KOLLÉGIUM ÜGYELOSZTÁSI RENDJE

2024. FEBRUÁR 16. NAPJÁTÓL

I.

1. ALAPADATOK

1.1. Az ügyelosztási rendet

előkészítette: dr. Bakos Éva kollégiumvezető

véleményezte: a Szegedi Törvényszék Büntető Kollégiuma,
a Szegedi Törvényszék Bírói Tanácsa

jóváhagyta és
meghatározta: dr. Vida-Sós Tünde, a Szegedi Törvényszék elnöke

2. A BÜNTETŐ KOLLÉGIUM ÁLTAL INTÉZETT ÜGYCSOPORTOK:

- elsőfokú büntetőügy
- fellebbezett büntetőügy
- fiatalkorú büntetőügye
- fiatalkorú fellebbezett büntetőügye
- büntető nemperes ügy
- fellebbezett büntető nemperes ügy
- bíróság kijelölése
- perújítási indítvány
- fellebbezett nyomozási bírói ügy
- bírósági mentesítés iránti ügy
- bírósági mentesítés iránti fellebbezett ügy
- semmisségi ügy
- népfelkelési ügy
- egyéb (vegyes) ügy
- büntetés-végrehajtási ügyek
- katonai büntetőügy
- katonai büntető nemperes ügy
- katonai nyomozási bírói ügy

- fellebbezett katonai nyomozási bírói ügy
- katonai mentesítés iránti ügy
- katonai büntetés-végrehajtási ügy
- fenyítést kiszabó határozat vagy parancs bírósági felülvizsgálata
- egyéb katonai (vegyes) ügy.

3. ÜGYKIOSZTÁS

3.1. Az ügykiosztásra jogosultak

3.1.1. Az ügykiosztásra jogosultak a törvényszék első- és másodfokú ügyszakában – beleértve a helyettesítést is –: a kollégiumvezető, akadályoztatása esetén a kollégiumvezető-helyettes, az ő akadályoztatása esetén az ügyszakban dolgozó tanácselnökök akként, hogy elsődlegesen a 3.Bf. tanács elnöke, akadályoztatása esetén a 2.Bf. tanács elnöke, az ő akadályoztatása esetén az 5. Bf. tanács elnöke.

A kollégiumvezető, illetve a kollégiumvezető-helyettes kizártsága esetén – kivéve a Be. 14. § (1) bekezdés e) pontjában, továbbá a (3) és (4) bekezdésében felsorolt eseteket – a törvényszék elnöke, akadályoztatása esetén elsődlegesen a 3.Bf. tanács elnöke, akadályoztatása esetén a 2.Bf. tanács elnöke, akadályoztatása esetén az 5. Bf. tanács elnöke.

3.2. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszer meghatározása:

3.2.1. Valamennyi törvényszéki elsőfokú peres és nemperes büntetőügynél az ügyek tárgyának, súlyozásának figyelembevételével az arányos munkateher követelménye szerint.

3.2.2. Valamennyi fellebbezett peres és nemperes büntetőügynél ügycsoportonként, érkezési sorrendben a másodfokú tanácsok számozásának sorrendje szerint.

3.2.3. A büntetés-végrehajtási ügyekben a büntetés-végrehajtási bíróknál érkezési sorrendben, a tanácsok számozásának sorrendje szerint, a büntetés-végrehajtási titkároknál érkezési sorrendben a tanácsok számozásának sorrendje szerint.

3.2.4. 2023. június 1. napjától a katonai peres ügyek kiosztása 2-1 arányban történik az ügyek érkezése szerint. A katonai nemperes ügyekben a páros, páratlan számok szerint, akként, hogy a páratlan ügyeket az I.Kb. tanács, míg a páros ügyeket a II.Kb. tanács kapja.

3.3. Az általánosan alkalmazott ügykiosztási módszertől eltérni az ügy tárgya, az ügy per jogi helyzete, az egyenletes munkateher biztosítása, és egyéb, a bíróság működését érintő fontos ok miatt lehet, különösen az alábbi esetekben:

3.3.1. Eltérés az ügy tárgyhöz képest:

3.3.1.1. A büntető fellebbezett nemperes ügyek kiosztása elsősorban az 1.Bf., 4.Bf., 6.Bf. és 7.Bf. tanácsok között érkezési sorrendben, válogatás nélkül, 1-1-2-4 arányban történik akként, hogy

az ügyek adott tanácsra történő kiosztását a soron következő ügyszám és a tanácsok számozásának sorrendje határozza meg.

3.3.1.2. A Bnyf. ügycsoporthoz tartozó ügyeket a 2.Bf., 3.Bf., 5.Bf. tanácsra kell kiosztani 1-1-1 arányban. A kiosztást az egyenletes munkateher biztosítása és a másodfokú tanácsok érdemi elbírálásból történő kizárásának megakadályozása figyelembevételével kell elvégezni oly módon, hogy a Bnyf-es ügyekben minden esetben lehetőleg az a másodfokú tanács járjon el, amelyik az ügyben elsőként eljár. Azonos ügyekben szereplő több terhelt esetében az ügy kiosztása lehetőleg azonos tanácsra történik.

3.3.1.3. A bíróság elé állításos peres ügyek kiosztása 2023. június 1-től az 1.Bf., 2.Bf., 3.Bf., 4.Bf., 5.Bf., 6.Bf., 7.Bf. között érkezési sorrendben 1-2-2-1-2-2-2 arányban történik.

3.3.2. Eltérés perjogi helyzet miatt:

3.3.2.1. Soron kívüli ügy: az általános szignálási rendtől valamennyi ügycsoport esetén el lehet térni az egyes ügyek soronkívüliségének biztosítása érdekében.

3.3.2.2. Egyesítés, együttes elbírálás végett: amennyiben az ügyek egyesítése, együttes elbírálása indokolt, úgy a később érkezett ügyet arra az első- vagy másodfokú tanácsra kell kiosztani, amelyekre a korábbi indult ügy is kiosztásra került.

3.3.2.3. Bíró kizárása miatt: az általános ügykiosztási rendtől el kell térni, amennyiben a sorra kerülő katonai bíró, büntetés-végrehajtási bíró, illetve bírósági titkár, első- vagy a másodfokú tanács elnöke az ügyből kizárt. Ebben az esetben az adott ügyet az ügyelosztási rend I/3.2.1., illetve az I/3.2.2. pontjában leírtak alapján kell kiszignálni.

3.3.2.4. Az ügy előzményi eljárásával fennálló szoros összefüggés miatt: így különösen a korábban hatályon kívül helyezett ügyet ismételt felterjesztés esetén a hatályon kívül helyező másodfokú tanácsra kell szignálni.

A korábbi katonai nyomozási ügygel összefüggő újabb katonai nyomozási ügy esetén az ügyet korábban eljáró katonai tanácsra kell szignálni.

3.3.3. Egyenletes munkateher biztosítása végett:

3.3.3.1. Az 1.Bf. tanács és 4.Bf. tanács a 2024. évi törvénykezési szünet és a 2024. év december havi szabadságolások kivételével a büntető nemperes ügyek intézésében a 3.3.1.1. pontban meghatározott szignálási rend alapján vesz részt.

3.3.3.2. A büntető fellebbezett peres ügyek kiosztása – a meghatározott kivételekkel – az 1.Bf., 2.Bf., 3.Bf., 4.Bf., 5.Bf., 6.Bf., 7.Bf. fellebbviteli tanácsok között 1-4-4-1-4-2-4 arányban történik akként, hogy az ügyek adott tanácsra történő kiosztását a soron következő ügyszám és a tanácsok számozásának sorrendje határozza meg.

3.3.3.3. A törvényszéki elsőfokú ügyek szignálásánál figyelembe kell venni, hogy a törvényszéki

elsőfokú tanácsok közül az 1.B., 6.B., 9.B. teljes tanácsként, a 2.B. tanács 0,75-ös tanácsként ítélezik.

3.3.3.4. A büntetés-végrehajtási ügyszakban az intézett ügyek elosztásánál figyelemmel kell lenni arra, hogy a büntetés-végrehajtási bírók elsődlegesen kizárólag bírói hatáskörbe tartozó ügyeket intézzenek.

3.3.3.5. A kizárólag büntetés-végrehajtási bírói hatáskörbe tartozó ügyek kiosztása a 2.Bv., 5.Bv. tanács között történik 3-2 arányban akként, hogy az adott tanácsra történő kiosztását a soron következő ügyszám és a tanácsok számozásának sorrendje határozza meg.

3.3.3.6. A büntetés-végrehajtási titkárok közötti ügykiosztásnál figyelembe kell venni, hogy a 15.Bv. tanács egész tanácsként, míg a 4.Bv. és a 24.Bv. tanácsok 0,5-ös tanácsként vesznek részt a büntetés-végrehajtási ügyek intézésében.

3.3.3.7. Ügy munkaigényessége, terjedelme miatt: az általános szignálási rendtől eltérően, érkezési sorrendben, egyenlő arányban kell kiosztani a jelen ügyelosztási rend alapján „nagy ügynek” minősülő fellebbezett peres ügyeket.

„Nagy ügynek” minősül a fellebbezett peres ügy, amennyiben:

- a fellebbezéssel érintett vádlottak száma 1-2 vádlott és az elsőfokú ítélet 50 oldalnál nagyobb terjedelmű,
- a fellebbezéssel érintett vádlottak száma 3-6 vádlott és az elsőfokú ítélet 40 oldalnál nagyobb terjedelmű,
- a fellebbezéssel érintett vádlottak száma 6 vádlott feletti és az elsőfokú ítélet 30 oldalnál nagyobb terjedelmű.

3.3.4. Eltérés egyéb körülmények miatt:

3.3.4.1. Ítélezési szünet tartama alatt/miatt: a büntető fellebbezett nemperes ügyek kiosztásának általános rendjétől el lehet térni a törvénykezési szünetben, a december havi szabadságolások ideje alatt, a kollégium által elfogadott szabadságolási rendnek megfelelően.

3.3.4.2. A katonai nemperes ügyek kiosztásának rendjétől el lehet térni a törvénykezési szünetben, a december havi szabadságolások alatt, a kollégium által elfogadott szabadságolási rendnek megfelelően.

3.3.4.3. A bv. ügyek kiosztásának rendjétől el lehet térni a törvénykezési szünetben, a december havi szabadságolások alatt, a kollégium által elfogadott szabadságolási rendnek megfelelően.

3.3.4.4. Bíró tartós (30 napot meghaladó) távolléte miatt: büntetés-végrehajtási bíró, illetve titkár vagy katonai bíró, törvényszéki elsőfokú ügyeket tárgyaló bíró, másodfokú tanács elnöke és tagjai tartós távolléte esetén az érintett tanács az ügykiosztásból figyelmen kívül marad.

3.3.4.5. A Be. 14. § (3) bekezdés a) pontjában meghatározott kizárási ok miatt.

3.4. A vezetők által intézett ügyek kiosztásának módszere

A vezetők által intézett ügyek kiosztásának módszere: a vezetők által intézett ügyek kiosztásának módszere megegyezik a I/3.2. és a I/3.3. alatt szereplő általános és különös ügykiosztási módszerekkel azzal, hogy a dr. Bakos Éva kollégiumvezető által elnökölt 4.Bf. tanács, míg dr. Nagy Andrea kollégiumvezető-helyettes által vezetett 1.Bf. tanács a I/3.3.1.1. és az I/3.3.3.3. pontban leírt arányban vesznek részt az ítélezésben.

3.5. Az ügykiosztás menete

3.5.1. A kiosztandó ügy bemutatása az ügykiosztásra jogosultnak: a kiosztandó törvényszéki elsőfokú, másodfokú és katonai ügyeket a törvényszék irodavezetője, minden munkanap az ügyiratokkal és annak mellékleteivel együtt mutatja be a szignálónak, aki a kezelő irodán vagy a szobájában végzi el az ügykiosztást.

A büntetés-végrehajtási ügyek kiosztása dr. Nagy Andrea kollégiumvezető-helyettes ellenőrzése mellett a büntetés-végrehajtási irodavezető által automatikusan történik.

3.5.2. Az irat útja, a közreműködők feladatai: az ügykiosztást követően az iratok visszakerülnek a törvényszék büntető irodájába, illetve katonai irodájába és onnan a kiosztással érintett első-, másod- és katonai tanácsok mellett dolgozó igazságügyi alkalmazottak viszik el a tanácselnökök részére történő bemutatásra.

A büntetés-végrehajtási ügyeket a kiosztást követően a büntetés-végrehajtási iroda vezetője mutatja be a kiosztással érintett büntetés-végrehajtási bírónak, illetve bírósági titkárnak.

3.6. Az átosztás rendje

3.6.1. Az átosztás esetei:

A törvényszéki elsőfokú, fellebbeviteli, büntetés-végrehajtási és katonai tanácsok által tárgyalt peres és intézett nemperes ügyek átosztására csak kivételesen, a jogszabályban előírt feltételek fennállása esetén, így különösen a bíró törvényen alapuló kizártsága, a bíró tartós távolléte, a bíró nyugdíjazása, szolgálati jogviszonyának egyéb megszűnése vagy áthelyezése, illetőleg az ítélezés időszerűségének és megalapozottságának biztosítása érdekében kerülhet sor.

Amennyiben az egyesbíró a törvény alapján kizárt vagy a Be. 13. § (3) bekezdés szerinti tanács elnöke a kizárási okot maga jelentette be, vagy a más által bejelentett kizárási ok fennálltát elismeri, továbbá, ha a bíróság a kizárást határozatban kimondta a I/3.1. pont szerinti ügykiosztásra jogosult az ügyet átszignálja az I/3.2.1. pontban leírtak szerint.

Amennyiben a másodfokú tanács elnöke a törvény alapján kizárt vagy a kizárási okot maga jelentette be vagy a más által bejelentett kizárási ok fennálltát elismeri, továbbá, ha a bíróság a kizárást határozatban kimondta az I/3.1. pont szerinti ügykiosztásra jogosult az ügyet a

törvényszék másik másodfokú tanácsára szignálja át az I/3.2.2. pontban foglaltak szerint.

Amennyiben a Be. 13. § (3) bekezdés szerinti tanács tagja vagy a másodfokú tanács tagja a törvény alapján kizárt vagy a kizárási okot maga jelentette be, vagy a más által bejelentett kizárási ok fennálltát elismeri, továbbá, ha a bíróság a kizárást határozatban kimondta, az ügy átosztására nem kerül sor, hanem az I/3.1. pont szerinti ügykiosztásra jogosult kijelöli a tanács tagját a I/4. és I/4.1. pontban leírt helyettesítési rend szerint.

3.6.2. Eljárás ügy átosztásakor: az átosztással érintett ügyet a törvényszék büntető és büntetés-végrehajtási irodája, illetve a katonai iroda bemutatja az ügycsoport szerint szignálásra jogosultnak. A szignálásra jogosult az átosztást az adott ügycsoport jelen ügyelosztási rendben meghatározott kiosztására vonatkozó általános szabályok szerint osztja át az ügyet a törvényszék másik elsőfokú, másodfokú, büntetés-végrehajtási vagy katonai tanácsára. Az elsőfokú, másodfokú, büntetés-végrehajtási, illetve katonai tanács kizártsága esetén az ügyátosztást végző személy az iratborítón a dátum megjelölésével, aláírásával ellátva szignálja át az ügyet az eljáró másik tanácsra.

Amennyiben a kizárásra figyelemmel nincs olyan tanács, amelyik az ügyben eljárhatna, azonban a törvényszék bíráiból alakítható olyan tanács, amelynek tagjai az ügy elbírálásából nem kizártak, a tanács elnökét, előadó, illetve szavazó bírót a törvényszék elnöke egyedi intézkedéssel jelöli ki az arányos munkateher figyelembevételével. Ez a tanács az ügyet a kijelöléskor aktuális tanácsszám alatt bírálja el.

4. A helyettesítés rendje

A büntetés-végrehajtási bírók egymás helyettesítésére jogosultak.

A katonai bírók egymás helyettesítésére jogosultak.

Az elsőfokú bírót egyéb akadályoztatása esetén a kollégiumvezető, akadályoztatása esetén a kollégiumvezető-helyettes, illetve bármelyik általuk kijelölt elsőfokú ügyeket intéző bírót járhat el.

A másodfokú tanácsok és a Be. 13. § (3) bekezdése szerinti tanácsok esetében a helyettesítés rendje a következő:

- másodfokú tanácsok esetén az akadályozott tanácselnököt elsősorban a kollégiumvezető, távolléte esetén a kollégiumvezető-helyettes, távollétükben a tanácselnökök tanácsszám szerinti emelkedő sorrendben helyettesíti,
- a 2. számú másodfokú tanácsba beosztott törvényszéki bírót a 3. számú tanács adott tárgyalási héten nem előadóként eljáró törvényszéki bírója, akadályoztatása esetén ugyanezen tanács előadóbírója,
- a 3. számú másodfokú tanácsba beosztott törvényszéki bírót a 2. számú tanács adott tárgyalási héten nem előadóként eljáró törvényszéki bírója, akadályoztatása esetén ugyanezen tanács előadóbírója helyettesíti,

- az 5. számú másodfokú tanácsba beosztott törvényszéki bírót a 6. számú tanács bírója az egyenletes munkateher figyelembevételével arányosan, felváltva helyettesíti
- a 6. számú másodfokú tanácsba beosztott törvényszéki bírót elsősorban az 5. számú tanács adott tárgyalási héten nem előadóként eljáró bírója, akadályoztatása esetén ugyanezen tanács előadó bírója helyettesíti.
- a 7. számú másodfokú tanácsba beosztott törvényszéki bírót a 2., 3., 5. számú tanácsok adott héten nem előadóként eljáró bírója helyettesíti, a tanácsok növekvő számozása szerint, akadályoztatás esetén ugyanezen tanács előadó bírója
- a Be. 13. § (3) bekezdésében írt tanács tagját bármelyik elsőfokú törvényszéki bíró helyettesítheti a tanácsok száma szerint növekvő sorrendben.

4.1. Az 1.Bf., 4.Bf. tanács helyettesítési rendje

Az 1.Bf. és 4.Bf. tanácsok esetén a tanácsban eljáró bíró vagy bírák kizártsága / akadályoztatása esetén az eljáró bíró meghatározása a kizárással vagy akadályozással érintett tanács elnökének jelzése alapján a törvényszék elnökének egyedi intézkedése alapján történik.

5. A gazdálkodással összefüggő kiemelt bűncselekmények (Be. 10. § (1) bekezdés 3. pont)

A tanács összetétele: 2 büntető ügyszakos törvényszéki bíró, 1 polgári ügyszakos törvényszéki bíró.

A tanács elnöke minden esetben büntető ügyszakos bíró, akit az ügy kiosztásával egyidejűleg meg kell jelölni.

6. Az ügyelosztási rend mellékletei

I/1. A tanácsok által intézett elsőfokú ügyek büntető ügyszakban

I/2. A beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek büntető ügyszakban

I/3. A kirendelt bírók által intézett elsőfokú ügyek büntető ügyszakban

I/4. A beosztott és kirendelt bírók által intézett fellebbviteli ügyek büntető ügyszakban

I/5. A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek büntető ügyszakban

I/6. A kirendelt titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek büntető ügyszakban

Szeged, 2024. február 16.




dr. Vida-Sós Tünde
a törvényszék elnöke

1. melléklet az ügyelosztási rendhez
A tanácsok által intézett elsőfokú ügyek büntető ügyszakban

Tanács-szám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés
1.B.	ifj. dr. Tóth Tibor törvényszéki bíró dr. Cseh Livia Szegedi Járásbíróságról 2024. január 1-től 2024. december 31-ig kirendelt bíró dr. Nánási Illés törvényszéki bíró dr. Szűcs Károly dr. Tímár Tamás dr. Gál Marianna	- valamennyi peres- és nemperes ügy - fiatalkorú büntetőügye - bírósági mentesítés iránti ügy - semmisségi ügy - népfelkelési ügy - egyéb (vegyes) ügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
2.B.	dr. Horváth-Tóth Imola törvényszéki bíró dr. Juhász Csaba Szegedi Járásbíróságról 2024. január 1-től 2024. december 31-ig kirendelt bíró dr. Fodor Éva Szegedi Járásbíróságról 2024. január 1-től 2024. december 31-ig kirendelt bíró Magyarné dr. Fodor Márta Hódmezővásárhelyi Járásbíróságról 2024. január 1-től 2024. december 31-ig kirendelt bíró dr. Tímár Tamás dr. Lekrinczki Andrea	- valamennyi peres- és nemperes ügy - fiatalkorú büntetőügye - bírósági mentesítés iránti ügy - semmisségi ügy - népfelkelési ügy - egyéb (vegyes) ügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
6.B.	dr. Kemenes Krisztián törvényszéki bíró dr. Czédli Gergő Hódmezővásárhelyi Járásbíróságról 2024. január 1-től 2024. december 31-ig kirendelt bíró dr. Werner Zsolt törvényszéki bíró dr. Fodor Éva Szegedi Járásbíróságról	- valamennyi peres- és nemperes ügy - fiatalkorú büntetőügye - bírósági mentesítés iránti ügy - semmisségi ügy - népfelkelési ügy - egyéb (vegyes) ügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint

	2024. január 1-től 2024. december 31-ig kirendelt bíró dr. Gál Marianna dr. Pap János		
7.B.	dr. Bathó Nikolett tanácselnök dr. Schlichter Erika törvényszéki bíró dr. Tímár Tamás	- valamennyi peres- és nemperes ügy - fiatalkorú büntetőügye - bírósági mentesítés iránti ügy - semmisségi ügy - népfelkelési ügy - egyéb (vegyes) ügy - a továbbiakban kiosztott elsőfokú büntetőügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
9.B.	dr. Gaudi Tibor törvényszéki bíró dr. Gácsiné dr. Gaál Katalin Szegedi Járásbíróságról 2024. január 1-től 2024. december 31-ig kirendelt bíró dr. Badóné dr. Murányi Edit Csongrádi Járásbíróságról 2023. augusztus 1-től 2024. augusztus 1-ig kirendelt bíró dr. Tímár Tamás dr. Lekrinczki Andrea	- valamennyi peres- és nemperes ügy - fiatalkorú büntetőügye - bírósági mentesítés iránti ügy - semmisségi ügy - népfelkelési ügy - egyéb (vegyes) ügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint

2. melléklet az ügyelosztási rendhez
A beosztott bírók által intézett elsőfokú ügyek büntető ügyszakban

Tanács- szám	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés
1.B.	ifj. dr. Tóth Tibor törvényszéki bíró	- valamennyi peres- és nemperes ügy - fiatalkorú büntetőügye - bírósági mentesítés iránti ügy - semmisségi ügy - népfelkelési ügy - egyéb (vegyes) ügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
2.B.	dr. Horváth-Tóth Imola törvényszéki bíró	- valamennyi peres- és nemperes ügy - fiatalkorú büntetőügye - bírósági mentesítés iránti ügy - semmisségi ügy - népfelkelési ügy - egyéb (vegyes) ügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
4.B.	dr. Nagy Andrea kollégiumvezető-helyettes	egyéb (vegyes) ügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
5.B.	dr. Égető Sándor törvényszéki bíró	korábban befejezett ügyhöz kapcsolódó utólag indult büntetőügyek és egyéb ügyintézés	
6.B.	dr. Kemenes Krisztián törvényszéki bíró	- valamennyi peres- és nemperes ügy - fiatalkorú büntetőügye - bírósági mentesítés iránti ügy - semmisségi ügy - népfelkelési ügy - egyéb (vegyes) ügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
7.B.	dr. Bathó Nikolett tanácselnök	- valamennyi peres- és nemperes ügy - fiatalkorú büntetőügye - bírósági mentesítés iránti ügy - semmisségi ügy - népfelkelési ügy - egyéb (vegyes) ügy - a továbbiakban kiosztott elsőfokú büntetőügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint

9.B.	dr. Gaudi Tibor törvényszéki bíró	- valamennyi peres- és nemperes ügy - fiatalkorú büntetőügye - bírósági mentesítés iránti ügy - semmisségi ügy - népfelkelési ügy - egyéb (vegyes) ügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
10.B.	dr. Lakatos Lajos Sándor törvényszéki bíró	- kiosztott elsőfokú büntetőügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
11.B.	dr. Molnárné dr. Mészáros Noémi törvényszéki bíró	korábban befejezett ügyhöz kapcsolódó utólag indult büntetőügyek és egyéb ügyintézés	
12.B.	dr. Werner Zsolt törvényszéki bíró	- kiosztott elsőfokú büntetőügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
KB.I.	dr. Égető Sándor katonai bíró	- katonai büntetőügy - katonai büntető nem peres ügy - katonai nyomozási bírói ügy - mentesítés iránti ügy - katonai büntetés-végrehajtási ügy - fenyítést kiszabó határozat vagy parancs bírósági felülvizsgálata - nemperes ügy - egyéb (vegyes) ügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
KB.II.	dr. Kónya Tamás katonai bíró	- katonai büntetőügy - katonai büntető nem peres ügy - katonai nyomozási bírói ügy - mentesítés iránti ügy - katonai büntetés-végrehajtási ügy - fenyítést kiszabó határozat vagy parancs bírósági felülvizsgálata - nemperes ügy - egyéb (vegyes) ügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
2.Bv. 2.Szv. 2.F.	dr. Lakatos Lajos Sándor törvényszéki bíró	-büntetés-végrehajtási ügyek	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint

5.Bv. 5.Szv. 5.F.	dr. Égető Sándor törvényszéki bíró	-büntetés-végrehajtási ügyek	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
-------------------------	---------------------------------------	------------------------------	---

3. melléklet az ügyelosztási rendhez
A kirendelt bírók által intézett elsőfokú ügyek büntető ügyszakban

A melléklet időbeli hatálya: 2024. január 1.-től -2024. december 31-ig

Tanács- szám	Név	Kirendelés a Törvényszékhez		Intézett ügycsoport	Helyettesítés
		Honnan	Időtartam		
13	dr. Czédli Gergő	Hódmezővásárhelyi Járásbíróság	2024. január 1- től 2024. december 31-ig	kiosztott elsőfokú büntetőügy	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint

4. melléklet az ügyelosztási rendhez

A beosztott és kirendelt bírók által intézett fellebbviteli ügyek büntető ügyszakban

Tanács- szám	Név	Kirendelés a Törvényszékhez		Intézett ügycsoport	Helyettesítés
		Honnan	Időtartam		
1.Bf.	tanácselnök: dr. Nagy Andrea kollégiumvezető- helyettes tanács tagjai: dr. Nánási Illés dr. Molnárné dr. Mészáros Noémi törvényszéki bíró			- fellebbezett büntetőügy - fiatalkorú fellebbezett büntetőügye - fellebbezett büntető nem peres ügy - perújítási indítvány - fellebbezett nyomozási bírói ügy - egy éven túli előzetes letartóztatás miatt felterjesztett ügy - bírósági mentesítés iránti fellebbezett ügy - egyéb (vegyes) ügy - fellebbezett büntetés-végrehajtási ügyek	Ügyelosztási rend I/4.1. pont alapján
2.Bf.	tanácselnök: dr. Nógrádi Beáta tanácselnök tanács tagjai: dr. Vadász Zsuzsanna törvényszéki bíró dr. Lukács Levente törvényszéki bíró			- fellebbezett büntetőügy - fiatalkorú fellebbezett büntetőügye - fellebbezett büntető nem peres ügy - perújítási indítvány - fellebbezett	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint

				nyomozási bírói ügy - egy éven túli előzetes letartóztatás miatt felterjesztett ügy - bírósági mentesítés iránti fellebbezett ügy - egyéb (vegyes) ügy - fellebbezett büntetés- végrehajtási ügyek	
3.Bf.	tanácselnök: Juhászné dr. Prágai Erika tanácselnök tanács tagjai: dr. Berkes Tamás törvényszéki bíró és dr. Werner Zsolt törvényszéki bíró			- fellebbezett büntetőügy - fiatalkorú fellebbezett büntetőügye - fellebbezett büntető nem peres ügy - perújítási indítvány - fellebbezett nyomozási bírói ügy - egy éven túli előzetes letartóztatás miatt felterjesztett ügy - bírósági mentesítés iránti fellebbezett ügy - egyéb (vegyes) ügy - fellebbezett büntetés- végrehajtási ügyek	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint

4.Bf.	tanácselnök: dr. Bakos Éva tanácselnök a tanács tagjai: dr. Nánási Illés dr. Molnárné dr. Mészáros Noémi törvényszéki bíró			- fellebbezett büntetőügy - fiatalkorú fellebbezett büntetőügye - fellebbezett büntető nem peres ügy - perújítási indítvány - fellebbezett nyomozási bírói ügy - egy éven túli előzetes letartóztatás miatt felterjesztett ügy - bírósági mentesítés iránti fellebbezett ügy - egyéb (vegyes) ügy - fellebbezett büntetés-végrehajtási ügyek	I/4.1. pont alapján
-------	--	--	--	--	---------------------

5.Bf.	tanácselnök: dr. Bathó Nikolett tanácselnök a tanács tagjai: dr. NóvÉ Ágnes dr. Perényi Nóra törvényszéki bírÓ			- fellebbezett büntető nem peres ügy - fellebbezett nyomozási bírÓi ügy - 1 éven túli előzetes letartóztatás miatt felterjesztett ügy - bírósági mentesítés iránti fellebbezett ügy - egyéb (vegyes) ügy - fellebbezett büntetőügy - fiatalkorú fellebbezett büntetőügye - perújítási indítvány - fellebbezett büntetés- végrehajtási ügyek	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
-------	--	--	--	---	--

6.Bf.	tanácselnök: dr. Kónya Tamás egykes igazgatási feladatok ellátására felkért katonai tanácselnök a tanács tagjai: dr. Nánási Illés dr. Molnárné dr. Mészáros Noémi törvényszéki bírő			- fellebbezett büntető nem peres ügy - fellebbezett nyomozási bírői ügy - 1 éven túli előzetes letartóztatás miatt felterjesztett ügy - bírósági mentesítés iránti fellebbezett ügy - egyéb (vegyes) ügy - fellebbezett büntetőügy - fiatalkorú fellebbezett büntetőügye - perújítási indítvány - fellebbezett büntetés- végrehajtási ügyek	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
-------	--	--	--	---	--

7.Bf.	tanácselnök: Kissné dr. Gyuris Patrícia egyres igazgatási feladatok ellátására felkért törvényszéki bírós a tanács tagjai: dr. Schlichter Erika törvényszéki bírós dr. Juhász Csaba járásbírósági bírós	Szegedi Járásbíróságról	2024. február 15- től 2025. február 15- ig	- fellebbezett büntetős nem peres ügy - fellebbezett nyomozási bírós ügy - 1 éven túli előzetes letartóztatás miatt felterjesztett ügy - bírósági mentesítés iránti fellebbezett ügy - egyéb (vegyes) ügy - fellebbezett büntetősügy - fiatalkorú fellebbezett büntetősügye - perújítási indítvány - fellebbezett büntetés- végrehajtási ügyek	Ügyelosztási rend I/4. pontja szerint
-------	--	----------------------------	--	--	--

5. melléklet az ügyelosztási rendhez
A beosztott titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek büntető ügyszakban

Tanácsszám (ha van)	Név	Intézett ügycsoport	Helyettesítés
2.Bf.	dr. Barcsik Sára	a másodfokú tanácsok mellett, a bírósági ügyintéző által ellátható feladatok	
3.Bf.	dr. Csató Regina	a másodfokú tanácsok mellett, a bírósági ügyintéző által ellátható feladatok	
1.Bf. és 4.Bf.	Tóthné Balogh Tímea	a másodfokú tanácsok mellett, a bírósági ügyintéző által ellátható feladatok	
5.Bf.	dr. Koncz Helga 2024. február 16-ig	a másodfokú tanácsok mellett, a bírósági ügyintéző által ellátható feladatok	
1.B., 2.B., 6.B., 9.B.	dr. Trepák Tímea	az elsőfokú tanácsok mellett, a bírósági ügyintéző által ellátható feladatok	
1.Bf., 4.Bf., 6.Bf.	dr. Séllei Anett	a másodfokú tanácsok mellett, a bírósági ügyintéző által ellátható feladatok	
4.Bv.	dr. Margittai Orsolya 2024. február 29-ig	bv. bírósági titkár által ellátható feladatok	24.Bv.
15.Bv.	dr. Szegfű Rózsa	bv. bírósági titkár által ellátható feladatok	4.Bv.

6. melléklet az ügyelosztási rendhez
A kirendelt titkárok és bírósági ügyintézők által intézett ügyek büntető ügyszakban

A melléklet időbeli hatálya: 2024. január 1-től 2024. december 31-ig

Tanács- szám (ha van)	Név	Kirendelés a Törvényszékhez		Intézett ügycsoport	Helyettesítés
		Honnan	Időtartam		
24.Bv.	dr. Tóth Géza 2024. február 16-tól	Makói Járásbíróság	2024. január 15- től 2024. március 14-ig	Büntető Kollégium vezetője által kiadott feladatok, bv. bírósági titkár által ellátható feladatok	15.Bv.
5.Bf.	dr. Berényi István	Szegedi Járásbíróság	2024. január 25- től 2024. március 31-ig	a másodfokú tanácsok mellett, a bírósági ügyintéző által ellátható feladatok	